ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

29 июля 2016 года № 10/8

О распределении средств бюджета Санкт-Петербурга, выделенных

Территориальной избирательной комиссии № 11 на подготовку и проведение выборов

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва,

для финансирования расходов по оказанию услуг справочно-информационной

службы с использованием многоканального телефона

В соответствии с постановлением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от

30 июня 2016 года № 153-19 «О Программе информационно-разъяснительной деятельности

Санкт-Петербургской избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва», Порядком от-

крытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных

из бюджета Санкт-Петербурга, Санкт-Петербургской избирательной комиссии, другим из-

бирательным комиссиям на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва, утвержденным постановлением Санкт-

Петербургской избирательной комиссии от 16 июня 2016 года № 149-17, постановлением

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 21 июля 2016 года № 159-14 Территори-

альная избирательная комиссия № 11 решила:

1. Утвердить распределение средств бюджета Санкт-Петербурга, выделенных Тер-

риториальной избирательной комиссии № 11 на  подготовку и проведение выборов депута-

тов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва, для финансирования

расходов по оказанию услуг справочно-информационной службы с использованием много-

канального телефона согласно приложению  к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Терри-

ториальной избирательной комиссии № 11 К.Г. Степанова.

Председатель ТИК № 11  К.Г. Степанов

Секретарь ТИК № 11  А.И. Кемаева